
UCHWAŁA NR LIX/738/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 stycznia 2010r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz 984, Nr 153 
poz1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r.Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Dz.U.Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Pabianicach 
uchwala co następuje:

§1.  Wyraża  zgodę  na  umieszczenie  przez  Zarząd  Rejonowego  Koła  Pszczelarzy 
w Pabianicach herbu miasta Pabianic na sztandarze mającym powstać z okazji trzydziestej 
rocznicy  powołania  koła  Pszczelarzy  w  Pabianicach  oraz  używanie  herbu  miasta 
w nagłówku pism używanych przez Koło.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Do projektu Uchwały Rady miejskiej w Pabianicach w sprawie wyrażenia zgody na 
używanie herbu Miasta Pabianic.

Rejonowe Koło Pszczelarzy zwróciło się do Prezydenta Miasta Pabianic o wyrażenie zgody 

na użycie herbu miasta na sztandarze mającym powstać z okazji trzydziestej rocznicy powołania 

koła oraz w nagłówku pism używanych przez rejonowe koło Pszczelarzy w Pabianicach.

Umieszczenie   herbu  na   w/w  sztandarze  oraz  pismach  symbolizowałoby  ścisły  związek 

rejonowego Koła Pszczelarzy z Pabianicami.

 W związku z powyższym Rejonowe Koło Pszczelarzy w Pabianicach wystąpiło z prośbą 

o zgodę na umieszczenie herbu Miasta Pabianic na sztandarze oraz pismach korespondencyjnych.


